证券代码：605068    证券简称：明新旭腾    公告编号：2021-007

明新旭腾新材料股份有限公司

关于注销全资子公司的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、本次注销情况概述

为优化资源配置及资产结构，降低管理成本，提高运营管理效率，明新旭腾

新材料股份有限公司（以下简称““公司”）于 2021 年 01 月 29 日召开第二届

董事会第十二次会议，审议通过了《关于注销全资子公司的议案》，同意注销全

资子公司明新孟诺卡（辽宁）新材料有限公司（以下简称“辽宁孟诺卡”），并

授权公司管理层负责办理相关注销事宜。具体内容请见公司披露的《关于注销全

资子公司的公告》（公告编号：2021-004）。

二、本次注销事项的进展情况

近日，公司收到阜新市清河门区市场监督管理局出具的《注销登记核准通知

书》，准予公司全资子公司辽宁孟诺卡注销登记，相关注销登记手续已办理完毕。

特此公告。

明新旭腾新材料股份有限公司

                                           董事会

2021年 03 月 30日